INDICAÇÃO Nº 1162/2016
Solicita os serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento das Acácias, Bairro do Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando os serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento das Acácias, Bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

                                               Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista a presença de diversos buracos na referida via, dificultando o tráfego de veículos e pedestres naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de dezembro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2016 - 17:04:28 05829/2016
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário